פסח תשע"א 2011 פסח האצ"נות

מחפשים את המטמון, צופים בנדידת החסידות, משתתפים בספארי לילה, ישנים בחאן המעיינות החדש, צועדים במנחמיה, חוגגים את העומר, רוכבים על סוסים, אוכלים אוכל כורדי בלב משק...
אלו רק חלק מההצעות הנבחרות לביולי פסח בעמק המעיינות, לילדים, מבוגרים ולכל המשפחה.
לקראת החג הקרב, לפניכם הצעות נבחרות לטיולים, ללינה, לאכול...